國立屏東科技大學 函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳  真：08-7740158
聯 絡 人：莊淑瑛
電子郵件：suin@mail.npust.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年5月3日
發文字號：屏科大建字第1071300137號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：107- SEM生物樣品實務研習班活動簡章.doc附件0

主旨：本校貴重儀器中心訂於107年05月27日(星期日)舉辦「107
年度掃描式電子顯微鏡 (SEM)生物樣品實務操作研習
班」，敬請惠予公告並鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、日期：107年05月27日(星期日)上午8:00-下午5:00。
二、主題：掃描式電子顯微鏡(SEM)原理介紹及實務操作。
三、地點：本校獸醫系館VM103、VM012教室。
四、旨揭活動採線上報名：http://pic.npust.edu.tw/files/87-1163-

399.php?Lang=zh-tw ， 或 至 本 校 貴 重 儀 器 中 心 網 站 (
http://pic.npust.edu.tw )點選【最新消息】。

五、線上報名截止日期：107年05月18日(額滿為止)。
六、活動聯絡人：莊淑瑛助理；電話：08-7703202#5430；e-

mail：suin@mail.npust.edu.tw

正本：義守大學、國立屏東大學、美和學校財團法人美和科技大學、慈惠醫護管理專
科學校、大仁科技大學、高雄醫學大學、育英醫護管理專科學校、和春技術學
院、輔英科技大學、國立高雄餐旅大學、高美醫護管理專科學校、國立高雄師
範大學、正修學校財團法人正修科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、
國立高雄大學、高苑科技大學、樹人醫護管理專科學校、國立中山大學、樹德
科技大學、國立嘉義大學、大同技術學院、南華大學、崇仁醫護管理專科學
校、國立中正大學、稻江科技暨管理學院、國立成功大學、國立臺南護理專科
學校、國立臺南大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、中華醫事科技大學、
台南家專學校財團法人台南應用科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、
崑山科技大學、敏惠醫護管理專科學校、台灣首府學校財團法人台灣首府大
學、遠東科技大學、長榮大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立臺南藝
術大學

副本：本校貴重儀器中心電 子 公 文
交 換 章

1070005828

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁
國立嘉義大學 107/05/03